
 

 

    

  

                               

 

 

 

Cyfrowy termostat ERT30 kontroluje temperaturę w suchych, zamkniętych pomieszczeniach przy

maksymalnej wil gotnoś ci względnej wynoszącej 95% . Wymagana temperatura może być ustawiona

w sposób łatwy i wygodny za pomocą dwóch przycisków „+” i „ - ”. Elektroniczna kontrola zapewnia

utrzymanie stałej wymaganej temperatury oraz automatyczne uruchomie nie funkcji obniżenia

temperatury jeśli jest to wymagane.
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ERT30 posiada podświetlany ekran LCD. Podświetlenie włączy się automatycznie po naciśnięciu

któregokolwiek z przycisków. Po 5 sekundach wyświetlacz automatycznie wyłączy się. Użycie

przycisków „+” lub „ - ” umożliwi ustawienie żądanej temperatury. Każdorazowe wciśnięcie

przycisków „+” lub „ - ” spowoduje zwiększenie lub zmniejszenie temperatury o 0,5°C. Nie ma

możliwości usta wienia temperatury poniżej 10°C lub powyżej 35°C. Jeśli żaden z przycisków nie

będzie używany przez okres dłuższy niż 5 sekund, termostat automatycznie zaakceptuje dokonane

ustawienia temperatury i powróci do standardowego trybu. Przytrzymanie równocześnie przycisków

„+” i „ - ” przez okres dłuższy niż 3 sekundy uruchomi lub zaskooczy tryb ochrony przed

zamarzaniem . Jeśli tryb ochrony przed zamarznięciem jest aktywny na wyświetlaczu pojawi się

migający symbol  . W tym trybie nie ma możliwości modyfikacji żądanej temperatury. Wartość

temperatury w trybie przeciwzamrożeniowym jest ustawiona fabrycznie i nie da się jej zmienić,

wynosi 5°C.

Elektroniczny regulator temperatury ERT30 umożliwia wybór funkcji ogrzewania lub chłodzenia.

Fabryczne ustawienie regulatora zakłada użycie funkcji ogrzewania. W celu włączenia funkcji

chłodzenia należy za pomocą śrubokręta zdjął tylnią obudowę i przestawić prze łącznik z pozycji

„heat” do pozycji „cool”. W trybie funkcji chłodzenia system PWM jest automatycznie wyłączony. Jeśli

termostat będzie pracował w trybie chłodzenia to na wyświetlaczy pojawi się symbol 

 

Duży wyświetlacz LCD z podświetleniem

System PWM  

System ochrony zaworu VP   

Funkcja NSB  

Dedykowany do systemów ogrzewania podłogowego – podłączenie do listwy sterującej KL06

Dane techniczne:

Zakres temperatury pracy:

0-40

o

C

Zakres regulacji temperatury:

5 -35

o

C

Dokładność ustawienia temperatury:

0,5

o

C

Histereza:

0,5

o

C

Poziomy temperatury: 1

Zasilanie: 230 VAC 50Hz

Max. prąd przyłączeniowy: 10(2)A
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